*Argumenta litterarum apostolicarum pro monasterio sancti Emerammi Ratisbonen. ex registis existentibus in Archivo secreto Vaticano.*

- 67) Innocentius III. 6. Idus Martii anno XIX. committit Ratisbonensi Episcopo et de S. Simeramo (*Emerammo*) Ratisbon. et de Bruuning, Ratisbonensis dioecesis Abbatibus, ut immittant in possessionem Monasterii s. Stephani Herbiopolens. Henricum electum. *Epist.* 14.
- 68) Honorius III. 15. Kal. Martii anno II. committit Episcopo et S. Emerammi Ratisbonen. et de Vallerbach Cisterciens. ord. Ratisbonens. dioecesis Abbatibus, ut faciant a Monasteriis ord., Cisterc. et Praemonstrat. aliorumque ordinum servari interdictum positum in Pragens. dioec. a Pragens. Episcopo. *Epist.* 919.
- 69) Honorius III. 14. Kal. Martii anno II. committit eisdem, ut procedant contra Decanum et quosdam Praelatos et Canonicos ecclesiae Pragensis, qui autoritate propria supradictum interdictum relaxarunt. *Epist.* 920.
- 70) Honorius III. 15. Kal. Martii anno II. committit eisdem, ut caute et diligenter explorent, qui percipiant fructus vel procuratores existant bonorum Episcopatus Pragensis, et utrum Bohemiae Rex absente praedicto Episcopo ordinaverit eosdem procuratores, et utrum etiam occasione morae, quam facit praedictus Episcopus apud Sedem apostolicam, ecclesiis suae dioecesis dispendium immineat et gravamen etc. *Epist.* 921.
- 71) Honorius III. 3. Non. Aprilis anno V. committit de s. Emeranno Ratisbon. et de inferiori Alta Abbatibus et Praeposito de Bergersgaden, Pataviens. et Salesburgens. dioecesis, causam vertentem inter Gebhardum Canonic. Pataviens. et Ottonem procuratorem Hospit. Tentonicor. super quibusdam vineis et super eo, quod idem procurator ipsum Gebhardum fratrem eiusdem Hospitalis esse asserebat. *Epist.* 627.
- 72) Honorius III. Id. Martii anno VIII. committit Episcopo, Abbati

- s. Emerammi et Thesaurario Ratisbonensi causam vertentem inter quosdam Canonicos Salesburgenses et Archiepiscopum, qui illos excommunicaverat, quia appellaverant ad Sedem apostolicam ab iniusta confirmatione Praepositi Salesburgensis ab ipso Archiepiscopo facta. *Epist.* 459.
- 73) Innocentius IV. 2. Kal. Sept. anno III. concedit Abbati s. Emerammi Ratisbon. ord. s. Benedicti quoad vixerit usum mitrae et annuli. *Epist.* 78.
- 74) Innocentius IV. 10. Kal. Jun. anno V. committit Abbati s. Emerammi ord. s. Benedicti Ratisbon., ut dispenset et absolvat Vicedominum Ratisbon. ab irregularitate etc., si quam ipse incurrerit prosequendo Ecclesiae Romanae negotia contra persecutores ipsius, fautores Friderici Imperatoris. *Epist.* 857.
- 75) Innocentius IV. Kal. Octob. anno VIII. eligit Iudices conservatores Episcopum Eistetensem et Abbatem s. Emerammi Ratisbonens. pro confirmatione B . . . Electi Pataviensis exequenda. *Epist.* 101.
- 76) Sub Joh. XXII. Bonae memoriae Balduino Abbati s. Emerammi Ratisbonen. succedit Albertus. Anno 8. *part.* II. *Epist.* 1772.
- 77) Sub Joh. XXII. Albertus Abbas s. Emerammi Ratisbon. mittitur ad summi monasterium. Anno 9. *part.* I. *Epist.* 232.
- 78) Sub Joh. XXII. Monasterium s. Emerammi Ratisbon. declaratur exemptum ab omni jurisdictione episcopali. Anno 10. *part.* 2. *Epist.* 2736.
- 79) Sub Clemente VI. Unio pro monasterio s. Emerammi Ratisbon. Anno IV. *Tom.* IV. *part.* II. *pag.* 136.